1/1

報道各位

News Release
 2025.2.17

“パンに塗るシリーズ”に新たな仲間が登場！【久世福商店】

～カリっと香ばしい、なめらかな口どけ ピスタチオ～

「久世福商店」、「St.Cousair（サンクゼール）」などの専門店を全国に約 170店舗展開している、食品

製造小売企業（食品 SPA）の株式会社サンクゼール（本社:長野県飯綱町/代表取締役社長:久世良太）は、

2025年 2月 13日(木) より順次、公式オンラインショップと全国の久世福商店店舗(一部店舗除く)におい

て、「パンに塗る ピスタチオ」の発売を開始いたしました。

カリカリ食感と香ばしい風味「パンに塗る ピスタチオ」

まろやかなコクが特徴のアメリカ産ピスタチオを贅沢に使用（配合量 50％）。ふんわりとなめらかな舌触

りのピスタチオペーストに、香ばしくローストした刻みピスタチオを加えました。まるでピスタチオそのも

のを食べているようなスプレッドは、ピスタチオやナッツ類がお好きな方にもご満足いただけるようなリッ

チな味わいです。

ピスタチオ本来の濃厚なコクを大切にし、ほん

のりと塩を加えて甘すぎない味わいに仕上げまし

た。まずはシンプルに「パンに塗る ピスタチオ」

を熱々のトーストにたっぷりと塗って、ピスタチ

オの芳醇な風味とカリカリ食感を存分にご堪能く

ださい。バニラアイスにトッピングするのも絶品

です！

■パンに塗る ピスタチオ：1,058円（税込）

ご多用中とは存じますが、ご取材賜りますように宜しくお願い申し上げます。

E-mail：sc_pr@stcousair.co.jp

http://stcousair.co.jp/company

本件に関するお問い合わせ先（中村） ☎026-219-3936